Then the Jury find the Statute *de Visitatione*, reciting how prone Mankind is to Evil, and Time changeth the best things, and that 'tis impossible to make Laws, but by Mis-construction, Fraud, or other Practise may be dissolved, that he confided in the Bishops of Exeter his Successors (*quos dicti Collegij Patronos & visitatores relinquinus*) that those who are brought thither through fervent Charity, being inflamed with Christian Faith, might watch to the preserving that Nursery, that the Statutes and Ordinances of the Colledge might be studiously observed, Vertue and Learning be nourished, their Possessions and Goods, spiritual and temporal, may flourish, their Rights, Liberties, and Priviledges may be defended: *Ea de causa liceat Domino Episcopo Exon' qui pro tempore fuerit, & nulli alij nec aliis quoties per Rectorem dicti Collegij & in ejus absentia Sub-rectorem & quatuor alios ad minus ex septem maxime senioribus Scholaribus fuerit requisitus, necnon absque requisitione ulla de quinquennio in quinquennium semel ad dictum Collegium per se vel suum Commissar' quem duxerit deputandum, libere accedere; cui quidem Reverendo*---He gives full power upon all Articles in the Statutes contained, and other Articles concerning the Estates, Honours, or Profits of the Colledge, to interrogate and examine the Rector, Scholars, and elect, and to compel them by Oath, and Censures if need be, to say the Truth, and all Crimes and Offences of the said Colledge whatsoever, *Commissa & in ea visitatione Comperta*, according to the quality of the Offence to punish and reform, and to do all things requisite *quoad eorum correctionem & reformationem etiamsi ad deprivationem seu amotionem Rectoris Sub-rectoris aut alterius cujusquam ab administratione sua vel officio sive ad amotionem alicujus Scholaris vel Electi ab eodem Collegio, Statut' & Ordinationibus id exigentibus, procedere contingat: Stat' insuper*, that none *in dictis visitationibus in dicto Collegio faciend' contra Rectorem Sub-rectorem aut aliquem alium ipsius Collegij quemcunque dicat deponat seu denunciat nisi quod verum crediderit seu de quo publica vox vel fama laboraverit contra eundem in virtute juramenti ab eo prius Collegij prestiti: Ordinantes preterea ut Dominus Episcopus Exon cum in persona propria visitare aut premiss' facere dignatur, Rector & duo Scholares ex presentibus maxime Senioribus unam in Collegio refectionem quadraginta solidor' expensas non excedentem eidem Episcopo humiliter & reverenter offerent. Commissario autem cum premissa fecerit duas refectiones in Collegio vel viginti solidos per manus Rectoris de bonis Collegij persolvi concedimus pro omnibus laboribus & expensis in hanc Causam tam in itinere quam in Universitate tempore hujus visitationis. Itaque Dominus Episcopus quadraginti solid' Commissarius vero viginti solid' in uno & eodem anno pro actu visitationis ad sumptus Collegij non excedat; nec inceptam aliquam visitationem ultra duos dies proxime sequentes, aut ex causis urgentissimis & rarissimis ultra tres dies prorogari aut continuari ullo pacto volumus sed lapso & acto illo biduo & quando de causis predict' ulterius prorogatur triduo transacto ea ipsa visitatio illa pro terminata & dissoluta habeatur.*

*Et si quæ in ea comperirent corrigenda & reformanda que brevitate temporis corrigere & reformari non potuerint, ea rectori in scriptis tradat, qui ea omnia secundum formam & exigentiam statutorum sine dilatione quantum in eo erit corrigere & reformare tenebitur sub pœna contemptus : Then in the Name of Jesus, and as they will answer it at the last Tribunal, that neither for fear, hatred, favour, ill-will, vel prece, vel pretio, they do or neglect to do any of the Premises, &c.*

*Statuimus præterea, ut Rector subrector scholares aut alius quispiam cujuscunq; sortis dicti collegii super Excessibus vel delictis in Visitationibus & inquisitionibus per dictum Episcopum Exon vel ejus commissarium ut permittitur faciendis accusatus vel detectus copiam compertorum vel detectorum hujusmodi tradidi aut ostendi aut nomina detegentium non ostendantur : sed sup' iisdem compertis aut detectis statim coram Episcopum vel ejus commissario personaliter respondeat ac correctionem debitam subeat pro eisdem secundum tenor' statuti cessantibus quibuscunq; provocationibus appellationibus querelis & aliis juris & facti remediis per quæ ipsius correctio & punitio deferri seu impediri valeat.*

*Si tamen ad privationem aut inhabilitatem rectoris aut expulsionem scholaris alicujus per Episcopum aut ejus commissarium agatur : tum ostendantur ei delicta, quibus si non potuerit rationabiliter & honeste respondere suamq; innocentiam probabiliter ostendere, & sese super objectis juste purgare, amoveatur sine appellatione aut ulteriori remedio ; Dummodo ad ejus expulsionem concurrat consensus Rectoris & trium ex septem maxime senioribus Scholaribus tunc in universitate presentibus ; sine quorum consensu irrita sit hujusmodi expulsio & nulla ipso facto : & in sup' si contra Rectorem ad amotionem ab officio per hujusmodi Domini Episcopum commissarium, etiam consentientibus quatuor ex septem maxime senioribus supradictis procedat non negamus ei omnes exceptiones defensionem justas & honestas, apud ipsum Dominum Episcopum Exon dummodo ulterius non appellat, non obstante hac ordinatione prædicta aut aliis quibuscunq; .*

The Jury further find, that in another Statute, propter quas causas Rector officio privari debet. It is thus, *Cum bono providoq; Rectore nihil sit utilius ; & imprudenti, inepto, indigno, penitus inhabili, criminoso nihil sit detestabilius : statuimus ut Rector quicumque propter terrarum, tenementorum, reddituum, possessionum spiritualium aut temporalium sua culpa diminutionem seu alienationem, vel propter detractionem ablationem alienationem illicitam bonorum & rerum ipsius Collegii, infamiam, adulterium incontinentiamq; negligentiam intolerabilem, heresim pertinacem homicidium voluntarium, perjurium manifestum, crebram ebrietatem, & propter longiorem absentiam a Collegio quam Statuta permittunt, vel procuracionem sui sibi officii per largitiones inhonestas datas dandas vel promissas, vel quacunq; via aut modo illicito, & propter usuram, simoniam, aliamve causam ipsum Rectorem reddentem criminaliter irregularem vel aliter penitus inhabilem; necnon propter infirmitatem infectivam & contagiosam perpetuam, cujus occasione non poterit absq; scandalo officium hujusmodi exercere, ab eo penitus amoveatur, Ad cujus amotionem hoc modo procedatur, viz,*